石柱土家族自治县市场监督管理局
关于2025年度辖区内零售药店只经营乙类
非处方药从业人员法律法规考试合格人员
（第一批）公示

[bookmark: _GoBack]根据《重庆市药品零售经营质量监督管理实施细则》中只经营乙类非处方药的应当配备经过区县市场监督管理局组织考核合格的业务人员的规定，本局经过考核、研究，现将2025年度辖区内零售药店只经营乙类非处方药从业人员法律法规考试合格人员（第一批）公示如下：

	序号
	姓名
	身份证号码

	1
	刘雨木
	513******38

	2
	谭桂花
	500******07

	3
	李  渝
	513******5x

	4
	谭祥涛
	513******52

	5
	庞玉梅
	500******02

	6
	刘海波
	513******68

	7
	王顺伟
	513******53

	8
	汪海涛
	500******39

	9
	陈  超
	500******12

	10
	何  熔
	513******52

	11
	周  巍
	513******15

	12
	谭红英
	513******47

	13
	邹  素
	513******08

	14
	谭露华
	500******01

	15
	胡先美
	513******20

	16
	马培正
	513******70

	17
	何伶莉
	500******00

	18
	万书红
	513******44

	19
	冉启红
	513******64

	20
	岳良玉
	513******8x

	21
	马江华
	513******88

	22
	周  杰
	500******10

	23
	刘利军
	500******6x

	24
	向实慧
	500******02

	25
	罗太敏
	532******20

	26
	冉晓娅
	513******29

	27
	谭本琼
	513******09

	28
	王清清
	500******23

	29
	吴金星
	500******22

	30
	付彩霞
	500******22

	31
	谭志洪
	513******70

	32
	常  丽
	420******27

	33
	刘雪洁
	500******67

                 石柱土家族自治县市场监督管理局
2025年6月19日
（此件主动公开）

- 2 -

- 1 -